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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 
2012 - 31. december 2012 for Egmont Specialblade A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hellerup, den 6. marts 2013

Direktion

Torsten Bjerre Rasmussen
Adm. direktør

Bestyrelse

Karl skovbæch Pedersen Torsten Bjerre Rasmussen Søren Wulff
Formand
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Til kapitalejen i Egmont Specialblade A/S
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Egmont Specialblade A/S for regnskabsåret 1. januar 
2012 - 31. december 2012. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. 
Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav 
samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om 
årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er 
relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. 
Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den 
samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012  samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 

København, den 6. marts 2013

KPMG
Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Gerda Retbøll-Bauer Morten Høgh-Petersen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Årsrapporten for Egmont Specialblade A/S for 2012 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for Egmont International Holding A/S og 
Egmont Fonden, Vognmagergade 11, 1148 København K.
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.
 
Årsrapporten er aflagt i hele tusinde DKK.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på 
betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter 
bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.
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Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt 
indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles eksklusiv 
moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. 
 
I det omfang der indrømmes returret til køber, foretages der reservation til forventet retur.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik 
på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger indeholder årets afholdte omkostninger af primær karakter i 
forhold til hovedformålet, herunder omkostninger til administration mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social 
sikring.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed 
valuta.
 
Skatter
Selskabet indgår i sambeskatning med Egmont koncernens øvrige danske selskaber med 
Egmont International Holding A/S som administrationsselskab.
 
Den aktuelle skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager 
selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunne 
anvende disse underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud (fuld fordeling).
 
Året skat, der bestå af årets sambeskatningsbidrag og ændringen i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og 
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at 
blive taget i brug.
 
Der foretages linære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende 
vurdering af aktivernes forventede brugstider og scrapværdier:
 

Brugstid
Driftsmateriel og inventar 3 - 5 år
 
Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under posten Af- og nedskrivninger af materielle 
og immaterielle aktiver.
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Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for 
værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af 
aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og 
nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige 
værdi.
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter og -omkostninger.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af 
den negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig 
eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance.
 
I det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen, overføres 
nettoopskrivningen af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til en reserve 
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, som indgår i egenkapitalen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra 
anskaffelsestidspunktet. 
 
Ved opnåelse af bestemmende indflydelse og/eller ved køb af nye virksomheder anvendes 
overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerede aktiver og 
forpligtelser måles til dagsværdi på anskaffelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af 
omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede 
virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne 
omvurderinger. Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af 
overtagne identificerede aktiver og forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til 
omstrukturering, indregnes i kapitalandele og afskrives over resultatopgørelsen efter en 
individuel vurdering af den økonomiske levetid. Afskrivningsperioden udgår sædvanligvis 10 
år og overstiger ikke 20 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse eller afvikling af tilknyttede virksomheder opgøres som 
forskellen mellem salgssummen eller afviklingssummen og den regnskabsmæssige værdi af 
nettoaktiver inklusiv goodwill på salgstidspunktet samt forventede omkostninger til salg eller 
afvikling.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til 
nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.
 
Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg 
af hjemtagelsesomkostninger.
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Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og 
fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Egenkapital
Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under 
egenkapitalen.
 
Selskabskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster.
 
Skyldig eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 
"Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldig sambeskatningsbidrag".
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes 
dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt 
afskrivningsberettiget aktiver, hvor midlertidige forskelle er opstået på 
anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de 
tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, 
måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling 
af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige 
underskud, indregnes med den værdi, hvortil de efter en konkret vurdering forventes at 
blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 
udskudte skatteforpligtelser.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
For indeværende år er anvendt en skattesats 25 %.
 
Returforpligtigelser
Returforpligtigelser vedrører forventede returneringer af blade solgt med returret.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris. Øvrige gældsforpligtelser måles til 
nettorealisationsværdi.
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Note 2012 2011

Bruttofortjeneste/-tab 20.375 21.201

Personaleomkostninger 1 -14.466 -14.718
Andre driftsomkostninger -3 0
Resultat af primær drift 5.906 6.483

Finansielle indtægter 2 60 54
Finansielle omkostninger -5 -8
Resultat før skat 5.961 6.529

Skat af årets resultat -1.500 -1.631
Årets resultat 4.461 4.898

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under 
egenkapitalen 4.461 4.898

4.461 4.898
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Note 2012 2011
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3 13.721 0
Finansielle anlægsaktiver 13.721 0

Anlægsaktiver 13.721 0

Råvarer og hjælpematerialer 426 315
Varebeholdninger 426 315

Tilgodehavender fra salg og 
tjenesteydelser 10.863 5.014
Tilgodehavender hos tilknyttede 
virksomheder 2.094 10.058
Udskudte skatteaktiver 246 761
Andre tilgodehavender 5.341 103
Tilgodehavender 18.544 15.936

Omsætningsaktiver 18.970 16.251

Aktiver 32.691 16.251
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Note 2012 2011
Passiver

Virksomhedskapital 4 501 501
Udbytte for regnskabsåret 5 4.461 4.898
Egenkapital 4.962 5.399

Andre hensatte forpligtelser 819 872
Hensatte forpligtelser 819 872

Modtagne forudbetalinger fra kunder 2.710 2.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.833 3.214
Gæld til tilknyttede virksomheder 7.054 259
Selskabsskat 895 1.250
Anden gæld 7.418 2.567
Kortfristede gældsforpligtelser 26.910 9.980

Gældsforpligtelser 26.910 9.980

Passiver 32.691 16.251

Virksomhedens formål 6
Eventualforpligtelser 7
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 13.250 13.597
Pensioner 1.216 1.056
Omkostninger til social sikring 0 65

14.466 14.718

2. Finansielle indtægter
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 58 54
Andre finansielle indtægter 2 0

60 54

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel 

i %
Oxygen Magasiner A/S København 100,00

4. Virksomhedskapital
Saldo primo 501 501
Saldo ultimo 501 501

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Udbytte for regnskabsåret
Saldo primo 4.898 2.795
Årets tilgang 4.461 -1.577
Årets afgang -4.898 3.680
Saldo ultimo 4.461 4.898

6. Virksomhedens formål
Selskabet driver udgivervirksomhed primært ved udgivelse af månedsbladene Euroman og 
Eurowoman. Herudover ejes datterselskabet Oxygen Magasiner A/S som udgiver månedsblade 
i Vores Børn serien.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egmont International Holding A/S som 
administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra 
og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties 
og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er fælles momsregistreret med Egmont Magasiner A/S og hæfter solidarisk med 
Egmont Magasiner A/S for skyldig moms.


